Mevlevîhâne’sinin dedegânından Ser-Müezzin-i şehryârî İsmâil Dede’nin vâlidesi

merhûme ve mağfürünlehâ Rukiyye Hatun”. Dede Efendi’nin ölen iki oğlunun dışında

üç kızı oldu. Büyük kızı Hatice Hanım (1806-1863), ortanca kızı Fatma Hanım (1808?-

1892), en küçüğü ise 13 yaşlarında ölen Ayşe Hanım’dır.

4
Orijinali H. 1318 (M. 1900) yılında Mahmut Bey Matbaası tarafından İstanbul’da yayımlanan ve bir dizi

risaleden oluşan Esatiz-i Elhan adlı eserinde Rauf Yekta, Türk Müziği’nin ünlü isimlerinden Zekai Dede,

A. Meragi ve Dede Efendi hakkında bilgiler vermiştir. Eser 2000 yılında Pan yayıncılık tarafından çeviri